ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ
КОМИССИЯ МИНЕРАЛОВОДСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.07.2024                         г. Минеральные Воды                          № 82/605

О внесении изменений в резерв участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 746

           В соответствии с Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии                    из резерва составов участковых комиссий  утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации                            от 05 декабря 2012 года № 152/1137-6, на основании заявления                               об исключении из резерва участковой избирательной комиссии избирательного участка № 746 Мусаелян Л. С. и на основании заявления                   об исключении из резерва участковой избирательной комиссии избирательного участка № 746 Мусаелян А. А., назначенных постановлением территориальной избирательной комиссии Минераловодского района                      от 14.11.2023 г. № 66/486 «О зачислении в резерв составов участковых избирательных комиссий, формируемый на территории Минераловодского района Ставропольского края», территориальная избирательная комиссия Минераловодского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить из резерва участковой избирательной комиссии № 746, Маусаелян Ларису Сергеевну досрочно, по заявлению.
2. Исключить из резерва участковой избирательной комиссии № 746, Маусаелян Анну Артуровну досрочно, по заявлению.
3. Направить настоящее постановление  в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 746.
3. Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на странице территориальной избирательной комиссии Минераловодского района официального информационного сайта администрации Минераловодского муниципального округа Ставропольского края.

[bookmark: _GoBack]Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                                  Г. В. Фисенко

Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                                       М. Д. Ткач